CONSELHOTUTELARDOSDIREITOSDACRIANÇAEDOADOLESCENTELEIFEDERAL8.069/90–E.C.A

AVENIDAPEDRASBRANCAS845-CENTRO-GOVERNADORJORGETEIXEIRA-ROCEP:76898 - 000 TEL: 3524-1201 CEL: 069 99610-2826

ESCALA DE EXPEDIENTE E PLANTÃO DE SOBRE AVISO – FEVEREIRO DE 2025
DIAS DA SEMANA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
SEMANA S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D SSERVIDORES
CLEIDELILIANM.DOMICIANO P.S

.A
E E P.S

.AE
E P.S

.AE
P.S
.AE

E P.S
.AE

E E P.S
.A

P.S
.AE

E E P.S
.AE

E P.S
.A

E P.S
.AE

E P.S
.AE

E

EDNA LUCIA DACOSTA P.S.AE E P.S
.AE

E E P.S
.A

P.S
.AE

E E P.S
.AE

E P.S
.A

E P.S
.AE

E P.S
.AE

E P.S
.A

E P.S
.AE

E E P.S
.AE .

CRISTIANE S.G.TAVARES P.S
.A

P.S.AE E E P.S
.AE

E P.S
.A

E P.S
.AE

E P.S
.AE

E P.S
.A

E P.S
.AE

E E P.S
.AE

P.S
.A

E E P.S
.AE

E P.S
.AE

ELINDAGIL P.S
.A

E P.S
.AE

E P.S
.AE

P.S
.A

P.S
.A

E P.S
.AE

E E P.S
.AE

P.S
.A

E E P.S
.AE

E P.S
.AE

P.S
.AE

E P.S
.AE

E E

ROGERIOMELOOLIVEIRA
P.S.A E P.S

.AE
E E P.S

.AE
P.S
.A

E E P.S
.AE

E P.S
.AE

P.S
.AE

E P.S
.A
E

E E P.S
.A

P.S
.AE

E E P.S
.AE

E

LEGENDAS:Plantão de Sobre Aviso - P.S.A: 13:30
O planto de SobreAviso nos Finais de Lei Municipal nº 1.456/2023 REUNIÃO COMO COLEGIADO:ECA Art. 134.

apos final do expediente até 07:30inicio do expediente no outro dia.
E: EXPEDIENTE das 07:30 as 13:30

Semana e feriadoseguira no horáriodas 07:30 de um diaas 07:30 horas do dia

OBS: Todos os Conselheiros Tutelares cumprirão o ExpedienteFuncional do Poder Executivo em seus dias uteis.Após o final do Expediente seguira o atendimento do Plantãode Sobre Aviso conforme Escala.
horas subsequente.

Atenciosamente,
Cleide Lilian MachadoDomiciano Rogerio MeloOliveira Edna Lúcia da Costa Elinda Gil de So&za Cristiane.S.G Tavares Dimilson Dias dosSantos Keila Maria de OliveiraSo&zaGov. Jorge Teixeira/RO Gov. JorgeTeixeira/RO Gov. JorgeTeixeira/RO Gov. Jorge Teixeira/RO Gov. Jorge Teixeira/RO. Gov. JorgeTeixeira/RO. Gov. Jorge Teixeira/RO

ID: 283842 e CRC: 92C0D3D5

63.761.944/0001-00
Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro
www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br

Município de Governador Jorge Teixeira

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

283842ID:

564EFC397BD503D69C3FB1C7021C51D4

92C0D3D5

MD5:

CRC:

34B495C87CA4FFF90505561522DB4F1677745BAC3E29B01E62A23EAC8905C7ADSHA256:

Escala de Plantão do Conselho Tutelar

Tipo do Documento

02

Identificação/Número

14/03/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Escala de Plantão de Sobre Aviso do Conselho Tutelar Referente ao mês de Fevereiro de 2025

Súmula/Objeto:

CLEIDE LILIAN MACHADO DOMICIANOUsuário:

14/03/2025 13:39:22Criação: 14/03/2025 13:45:13Finalização:

INTERESSADOS

SEMAS GOV.JORGE TEIXEIRA RO 14/03/2025 13:40:54

ASSUNTOS

Escala de Plantão do Conselho Tutelar 14/03/2025 13:41:06

CIENTES

ARIANE LAIA CARVALHO 18/03/2025 07:21:02

MARIA FABIANA DA SILVA ANDRADE 19/03/2025 09:29:27

ABGAIR SILVA CRUZ 20/03/2025 09:04:44

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Ofício 59 21/03/2025 285481

Ofício 60 21/03/2025 285521

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

CLEIDE LILIAN MACHADO DOMICIANO 14/03/2025 13:45:18CONS. DA CRIANCA E ADOLESCENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

ROGERIO MELO OLIVEIRA 14/03/2025 13:47:09CONS. DA CRIANCA E ADOLESCENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

EDNA LUCIA DA COSTA 14/03/2025 14:30:39CONS. DA CRIANCA E ADOLESCENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

ELINDA GIL DE SOUZA 14/03/2025 15:11:29CONS. DA CRIANCA E ADOLESCENTE

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

CRISTIANE SABINO GOMES TAVARES 17/03/2025 20:33:22REPRESENTANTE LEGAL

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 8.667/2021.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=283842&CRC32=92C0D3D5&cpf_user=00527694290&token=55b0c338456b1acb7ebc9e10fe4e022b
http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=00527694290&token=55b0c338456b1acb7ebc9e10fe4e022b

63.761.944/0001-00
Avenida Pedras Brancas, 939 - Centro
www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br

Município de Governador Jorge Teixeira

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site

transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br informando o ID 283842 e o CRC 92C0D3D5.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 2.

http://transparencia.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=283842&CRC32=92C0D3D5&cpf_user=00527694290&token=55b0c338456b1acb7ebc9e10fe4e022b